





平成29年10月31日

各 位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙 博

(コード番号:2157 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 土 井 義 人

電話 03-6403-5710

## 当社子会社(株)イングリッシュアイランド 複合型オンライン英会話で業務提携のお知らせ

この度、当社子会社である株式会社イングリッシュアイランドが中央カレッジグループ (代表・中島利郎)の体験型教育施設English Village Maebashi (前橋英語村、下田尾誠村長)と複合型オンライン英会話において業務提携を行うことをお知らせいたします。

詳細につきましては添付資料をご参照ください。

以上

## 複合型オンライン英会話で業務提携

(株) イングリッシュアイランドと English Village Maebashi (前橋英語村)

中央カレッジグループ代表・中島 利郎 English Village Maebashi (前橋英語村) 村長 下田尾 誠

中央カレッジグループ(代表・中島利郎)の体験型教育施設 English Village Maebashi(前橋英語村、下田尾誠村長)はコシダカホールディングスグループ(代表 腰髙 博)のオンライン英会話を展開する株式会社イングリッシュアイランド(代表取締役塾長三木雅史)と業務提携、既存のアクティビティをさらに一層、充実させる新たなステップを踏み出します。

この提携は、同ビレッジが開発したオリジナル・スキットを、イングリッシュアイランド が 展開 する スカイプ・プログラムに組み込むかたちで、リアルタイムでセブ島のインストラクターからオンラインのレッスンを受けられる機会を提供するものです。

受講者はスキットにある会話文をある程度インプットできた段階で English Village Meabashi に来村し、リアルなセッティングのなかで実際に外国人と英語でやりとりすることにより、より 効果的なアウトプットを実現。 さらには、スカイプを通して日本人に 英会話を教えた経験のあるインストラクターから学習上のアドバイスを受けることもできる 画期的な英会話学習プログラムです。

※なお、本プログラムを利用するには English Village Maebashi のメンバーシップ会員になる ことが必要となります。

つきましては、取材報道方願いたく情報提供いたします。

詳細につきましては前橋市嶺町 1409-2 English Village Maebashi (前橋英語村)

**2**027-289-3125まで。